
UCHWAŁA RADY MIASTA JELENIEJ GÓRY 

NR 341/XLIV/2009 

z dnia 27 stycznia 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości marż urzędowych od sprzedaży biletów uprawniających 

do korzystania z przejazdów osób środkami komunikacji miejskiej realizowanej przez 

Miejski Zakład Komunikacyjny w Jeleniej Górze  

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 

4 ust. 7a ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (Dz. U. z 2004 

r. Nr 204, poz. 2088 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 7, art. 8 ust. 1 i art. 9 ustawy 

z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050 z późn. zm.) Rada Miasta 

Jeleniej Góry uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania – następujące marże urzędowe obowiązujące od sprzedaży biletów uprawniają-

cych do korzystania z przejazdów osób środkami komunikacji miejskiej realizowanej przez Miejski Zakład Komu-

nikacyjny w Jeleniej Górze: 

1. na bilety jednorazowe nabywane w celu dalszej dystrybucji pełnymi bloczkami przez podmioty prowadzące 

działalność gospodarczą w ilości nieprzekraczającej miesięcznego obrotu z tytułu ich sprzedaży 10.000 zł – 

w wysokości 3,9% z zaokrągleniem do pełnego grosza w górę. 

2. na bilety jednorazowe nabywane w celu dalszej dystrybucji pełnymi bloczkami przez podmioty prowadzące 

działalność gospodarczą w ilości przekraczającej miesięczny obrót z tytułu ich sprzedaży 10.000 zł – w wy-

sokości 4,9% z zaokrągleniem do pełnego grosza w górę. 

3. na bilety okresowe nabywane w celu dalszej dystrybucji przez podmioty gospodarcze prowadzące ich sprze-

daż w 10 lub więcej punktach dystrybucji – w wysokości 1,5% z zaokrągleniem do pełnego grosza w górę. 

4. na bilety okresowe nabywane w celu dalszej dystrybucji przez podmioty gospodarcze prowadzące ich sprze-

daż w mniej niż 10 punktach dystrybucji – w wysokości 1% z zaokrągleniem do pełnego grosza w górę. 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

HUBERT PAPAJ 

 


